


























Stavba: 05/2017

Zadavatel Město Skuteč IČO: 00270903

Palackého náměstí 133 DIČ: CZ00270903

53973 Skuteč-Skuteč

Zhotovitel: IČO: 62027077

DIČ: CZ 62027077

53973

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 19.6.2017

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

1 779 210,62

71 378,70

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

SKOS s.r.o. Skuteč

Celkem

2 546 315,47

Smetanova 269

Skuteč

Za zhotovitele

0,00

12 900,00

4 426 804,79

4 426 804,79

17 000,00

4426804,79

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 49



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 03 0 29 900 29 900 1

01 0 29 900 29 900 1

SO 01 0 2 816 315 2 816 315 64

SO 01a 0 1 858 899 1 858 899 42

SO 01b 0 846 458 846 458 19

SO 01c 0 110 958 110 958 3

SO 02 0 1 580 590 1 580 590 36

SO 02a 0 1 580 590 1 580 590 36

0 4 426 805 0 4 426 805 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 720,00 0

_2 HSV 4 440,00 0

_3 HSV 17 114,00 0

_4 HSV 88 684,00 2

1 HSV 417 610,00 9

1 HSV 102 982,32 2

2 HSV 409 248,00 9

2 HSV 137 079,47 3

3 HSV 165 667,17 4

4 HSV 52 198,18 1

61 HSV 136 314,01 3

62 HSV 633 569,66 14

63 HSV 49 646,64 1

91 HSV 13 316,94 0

94 HSV 122 819,20 3

95 HSV 38 275,20 1

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

Vzduchotechnika

Ochrana před bleskem

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

Celkem za stavbu

006: Úpravy povrchu

009: Ostatní konstrukce a práce

046: Zemní práce pro montážní práce

740: Silnoproud

Vzduchotechnika 1NP

Zemní práce

Vzduchotechnika 2NP

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 49



96 HSV 47 494,64 1

97 HSV 49 784,35 1

99 HSV 35 000,56 1

F1032 HSV 4 400,00 0

711 PSV 5 737,83 0

712 PSV 315 956,73 7

713 PSV 137 537,29 3

721 PSV 7 700,00 0

733 PSV 23 145,62 1

734 PSV 9 285,96 0

735 PSV 43 628,03 1

762 PSV 38 842,52 1

763 PSV 69 869,93 2

764 PSV 72 170,07 2

766 PSV 636 041,03 14

767 PSV 134 043,36 3

771 PSV 51 337,41 1

783 PSV 2 958,35 0

784 PSV 211 356,49 5

799 PSV 19 600,00 0

M21 MON 71 378,70 2

D96 PSU 19 951,13 0

VN VN 17 000,00 0

ON ON 12 900,00 0

Cena celkem 4 426 804,79 100

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Přípojka kanalizace

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Nátěry

Malby

Ostatní

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 49



S: 05/2017

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 17 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 17/ I Indiv

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 17/ I Indiv

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 17/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 12 900,00
4 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 17/ I Indiv

5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 17/ I Indiv

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 17/ I Indiv

7 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00 RTS 17/ I Indiv

8 005261020R Bankovní záruky Soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00 RTS 17/ I Indiv

9 ON 001 D+M stálé informační tabule pro venkovní prostředí - pamětní deska kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Rozměry, text a barevné řešení dle pravidel publicity projektu

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 

kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

Stránka 4 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Celkem 29 900,00

Stránka 5 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 30 250,98
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 15,32300 427,00 6 542,92 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(21,4+14,3+8)*0,7*1,1*1 33,649

Odpočet přístavby : -(9,4+1,6+0,3+12,5)*0,7*1,1*1 -18,326

2 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 15,32300 178,00 2 727,49 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(21,4+14,3+8)*0,7*1,1*1 33,649

Odpočet přístavby : -(9,4+1,6+0,3+12,5)*0,7*1,1*1 -18,326

3 162701105R14 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 15,32300 265,50 4 068,26 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(21,4+14,3+8)*0,7*1,1*1 33,649

Odpočet přístavby : -(9,4+1,6+0,3+12,5)*0,7*1,1*1 -18,326

4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 15,32300 15,00 229,85 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(21,4+14,3+8)*0,7*1,1*1 33,649

Odpočet přístavby : -(9,4+1,6+0,3+12,5)*0,7*1,1*1 -18,326

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 15,32300 92,90 1 423,51 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(21,4+14,3+8)*0,7*1,1*1 33,649

Odpočet přístavby : -(9,4+1,6+0,3+12,5)*0,7*1,1*1 -18,326

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 15,32300 240,00 3 677,52 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(21,4+14,3+8)*0,7*1,1*1 33,649

Odpočet přístavby : -(9,4+1,6+0,3+12,5)*0,7*1,1*1 -18,326

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 6 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

7 283231422R fólie izolační zemní separační, drenážní, ochranná; tloušťka 0,50 mm; výška nopů 8,0 mm; 

HDPE

m2 21,89000 28,00 612,92 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

(21,4+14,3+8)*1,1 48,07

Odpočet přístavby : -(9,4+1,6+0,3+12,5)*1,1 -26,18

8 583414044R kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B t 4,10350 375,00 1 538,81 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

(21,4+14,3+8)*0,7*1,1*0,1*2,678 9,0112

Odpočet přístavby : -(9,4+1,6+0,3+12,5)*0,7*1,1*0,1*2,678 -4,9077

9 583418036R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída D t 28,40271 332,00 9 429,70 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

(21,4+14,3+8)*0,7*1,1*0,7*2,648 62,37179

Odpočet přístavby : -(9,4+1,6+0,3+12,5)*0,7*1,1*0,7*2,648 -33,96907

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11 012,84
10 212752112R00 Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm m 48,07000 182,00 8 748,74 827-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(21,4+14,3+8)*1,1 48,07

11 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 48,07000 23,10 1 110,42 RTS 17/ I RTS 17/ I

(21,4+14,3+8)*1,1 48,07

12 69366197R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; 

zpevněná oboustranně

m2 48,07000 24,00 1 153,68 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

(21,4+14,3+8)*1,1 48,07

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 83 662,94
13 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 100,05450 34,60 3 461,89 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

okna : (1,15*1,75*13)+(0,6*0,6*6)+(2,4*2*4)+(2,1*2,8*4)+(1,1*2+1*2,8)+(2,1*2*3)+(1,2*1,5*4) 95,8425

dveře : (1,02*2,1)+(0,9*2,3*1) 4,212

14 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 220,22000 51,90 11 429,42 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Stránka 7 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

okna : 

((1,15+1,75)*2*13+(0,6+0,6)*2*6+(2,4+2)*2*4+(2,1+2,8)*2*4+(1,1+2+1+2,8)*2*1+(2,1+2)*2*3+(1,

2+1,5)*2)

208

dveře : 6,24+5,98 12,22

15 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,  

štukových

m2 94,43750 63,30 5 977,89 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

Vnitřní stěna stávající přístavby - prasklá omítka : (20,1*3)*2-(1,75*1,15)*13 94,4375

16 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 128,54400 280,00 35 992,32 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

okna : 

((1,15+1,75)*2*13+(0,6+0,6)*2*6+(2,4+2)*2*4+(2,1+2,8)*2*4+(1,1+2+1+2,8)*2*1+(2,1+2)*2*3+(1,

2+1,5)*2)*0,6

124,8

dveře : 6,24*0,6 3,744

17 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím m2 128,54400 113,50 14 589,74 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

okna : 

((1,15+1,75)*2*13+(0,6+0,6)*2*6+(2,4+2)*2*4+(2,1+2,8)*2*4+(1,1+2+1+2,8)*2*1+(2,1+2)*2*3+(1,

2+1,5)*2)*0,6

124,8

dveře : 6,24*0,6 3,744

18 622481292R00 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž výztužné lišty okenní a podokenní - 

bez dodávky materiálu

m 214,24000 35,00 7 498,40 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

okna : 

((1,15+1,75)*2*13+(0,6+0,6)*2*6+(2,4+2)*2*4+(2,1+2,8)*2*4+(1,1+2+1+2,8)*2*1+(2,1+2)*2*3+(1,

2+1,5)*2)

208

dveře : 6,24 6,24

19 28350112R profil okenní, začišťovací, s tkaninou; plastový; síla omítky 6 mm m 214,24000 22,00 4 713,28 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

okna : 

((1,15+1,75)*2*13+(0,6+0,6)*2*6+(2,4+2)*2*4+(2,1+2,8)*2*4+(1,1+2+1+2,8)*2*1+(2,1+2)*2*3+(1,

2+1,5)*2)

208

dveře : 6,24 6,24

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

v ploše nebo pruzích na plném podkladě nebo na podkladě s dutinami (pod omítku),

Stránka 8 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 515 064,94
20 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 97,98450 34,60 3 390,26 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

okna : 1,15*1,75*13+0,6*0,6*6+2,4*2*4+2,1*2,8*4+1,1*2+1*2,8+2,1*2*3+1,2*1,5*4 95,8425

dveře : 1,02*2,1 2,142

21 622311513R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 120 mm m2 52,15100 585,00 30 508,34 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(11,6+1,6+0,3+12,41+21,5)*1,1 52,151

22 622325523RU1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková 

omítka

m2 23,70500 1 050,00 24 890,25 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(11,6+1,6+0,3+12,41+21,5)*0,5 23,705

23 622324334RT3 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem s reflexní úpravou, tloušťky 140 mm, kontaktní 

nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 337,49000 888,00 299 691,12 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Východní fasáda : 112,25 112,25

Západní fasáda : 102,19 102,19

Jižní fasáda : 75,4 75,4

Severní fasáda : 47,65 47,65

24 622324354RT3 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem s reflexní úpravou, tloušťky 40 mm, kontaktní 

nátěr a silikonová omítka

m2 38,49400 640,00 24 636,16 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky.

Stránka 9 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

okna : 

((1,15+1,75*2)*13+0,6*3*6+(2,4+2*2)*4+(2,1+2,8*2)*4+(2,8+2,8+2,1)*1+(2,1+2*2)*3+(1,2+1,5*2)*

4*2+(1,02+2,1*2))*0,2

38,494

25 622311564R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm m2 9,75000 677,00 6 600,75 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(1,15*13+0,6*6+2,4*4+2,1*4+1,1*1+2,1*3+1,2*4)*0,2 9,75

26 622324014R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm m 47,41000 151,00 7 158,91 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

11,6+1,6+0,3+12,41+21,5 47,41

27 622422731R00 Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 

 v množství opravované plochy přes 65  do 80 % , drásaných

m2 159,89000 335,00 53 563,15 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

Po odsekání kabřince : 112,25+47,64 159,89

28 622428971R00 Oprava vnějších omítek vápenných příplatek k položce za vícebarevnou omítku m2 361,19500 29,90 10 799,73 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

29 622461111R00 Oprava vnějších omítek šlechtěných v množství opravované plochy do 10 % m2 177,52000 90,40 16 047,81 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

102,2+75,32 177,52

30 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 361,19500 41,20 14 881,23 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Východní fasáda : 112,25 112,25

Západní fasáda : 102,19 102,19

Jižní fasáda : 75,4 75,4

Severní fasáda : 47,65 47,65

Sokl : 23,705 23,705

31 0158 Příplatek za provedení zátek tl. 25mm KZS pro zapuštěnou montáž, D+M m2    361,19500 10,00 3 611,95 Vlastní Indiv

Východní fasáda : 112,25 112,25

Západní fasáda : 102,19 102,19

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje  

5,0 m parapetních lišt na m2.

a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,

umělých škrábaných,

Stránka 10 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

Jižní fasáda : 75,4 75,4

Severní fasáda : 47,65 47,65

Sokl : 23,705 23,705

32 036 Vytahovací zkouška hmoždinek a odtrhovací zkouška na stávajícím KZS sbr 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

33 283502113R lišta ukončovací; okenní s tkaninou 100 mm; materiál plast; oranžová m 214,24000 22,00 4 713,28 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

okna : 

((1,15+1,75)*2*13+(0,6+0,6)*2*6+(2,4+2)*2*4+(2,1+2,8)*2*4+(1,1+2+1+2,8)*2*1+(2,1+2)*2*3+(1,

2+1,5)*2)

208

dveře : 6,24 6,24

34 R2356253 Příplatek za injektážní kotvení přes stávající KZS - jižní stěna, kotva in 14 x280 mm kus 452,40000 30,00 13 572,00 Vlastní Indiv

75,4*6 452,4

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 516,15
35 632921913R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 

zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování  

 o tloušťce dlaždic 60 mm

m2 17,95500 530,00 9 516,15 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(12+1,6+0,5+13,5+6,6)*1,05*0,5 17,955

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 786,99
36 916561111RT2 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 

 rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

m 35,91000 189,00 6 786,99 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(12+1,6+0,5+13,5+6,6)*1,05 35,91

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 98 468,00
37 941941051R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m m2 572,00000 50,50 28 886,00 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

(24,5*2+15)*8+15*4 572

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Včetně dodávky dlaždic.

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Stránka 11 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

38 941941391R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení 

 šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m

m2 1 144,00000 20,00 22 880,00 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

((24,5*2+15)*8+15*4)*2 1144

39 941941851R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 572,00000 34,80 19 905,60 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

((24,5*2+15)*8+15*4) 572

40 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 80,00000 79,70 6 376,00 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

80 80

41 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 572,00000 11,80 6 749,60 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

(24,5*2+15)*8+15*4 572

42 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 

 z umělých vláken

m2 1 144,00000 8,40 9 609,60 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

((24,5*2+15)*8+15*4)*2 1144

43 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 572,00000 7,10 4 061,20 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

(24,5*2+15)*8+15*4 572

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 24 000,00
44 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 600,00000 40,00 24 000,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

600 600

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 677,07
45 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 108,00000 6,50 702,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

4*13+6*1+4*4+4*3+1+1+4*3+4*2 108

46 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 2,00000 10,90 21,80 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 12 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

47 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 2,16000 181,50 392,04 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

0,6*0,6*6 2,16

48 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 35,16250 105,00 3 692,06 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

1,15*1,75*13+1,5*1,5*4 35,1625

49 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 4 m2 m2 42,68000 86,60 3 696,09 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

2,4*2*4+2,1*2,8+1,1*2+1*2,8+2,1*2*3 42,68

50 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 3,78000 196,50 742,77 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

1,8*2,1 3,78

51 968095002R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  m 48,65000 29,40 1 430,31 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

1,15*13+0,6*6+2,4*4+2,1*4+1+2,1*3+1,2*4 48,65

Díl: 97 Prorážení otvorů 17 241,40
52 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 187,00000 92,20 17 241,40 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Plocha : 112,25+47,64 159,89

Ostění : 27,11 27,11

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 978,55
53 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 15,04320 198,00 2 978,55 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,33,35,36,37,38,40,44,47,48,

49,50, : 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 13 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

Součet: : 15,04320 15,0432

Díl: 712 Povlakové krytiny 216 564,37
54 712300951R00 Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením m2 284,96000 21,00 5 984,16 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

(20,9*11,8)+(1,8*21,3) 284,96

55 712371801RZ4 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené,  ,  , včetně dodávky fólie, tloušťky 

1,5 mm

m2 337,28000 424,00 143 006,72 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

(20,9*11,8)+(1,8*21,3) 284,96

Atiky RŠ : (20,9+20,9+11,8+11,8)*0,8 52,32

56 712378002R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

atiková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 94,00000 380,00 35 720,00 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

21,8*2+12,7*2 69

25 25

57 712378006R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 65,20000 83,00 5 411,60 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

11,75*2+20,85*2 65,2

58 712378007R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 90,20000 83,00 7 486,60 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

příplatek za správkový kus,

 včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

 včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

 včetně dodávek výrobků

Stránka 14 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

11,75*2+20,85*2+25 90,2

59 712378101RT3 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC

kus 8,00000 275,00 2 200,00 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

60 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 

zpevněná oboustranně

m2 315,21000 40,00 12 608,40 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

300,2*1,05 315,21

61 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 1,50796 2 750,00 4 146,89 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

54,55,56,57,58,59,60, : 

Součet: : 1,50796 1,50796

Díl: 713 Izolace tepelné 115 253,83
62 713141151R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá m2  337,28000 44,00 14 840,32 800-713 RTS 17/ I RTS 17/ I

(20,9*11,8)+(1,8*21,3) 284,96

Zateplení atiky : (20,9+20,9+11,8+11,8)*0,8 52,32

63 28375766.AR deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 

W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 72,57600 1 296,00 94 058,50 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

((20,9*11,8)+(1,8*21,3))*0,24 68,3904

Zateplení atiky : (20,9+20,9+11,8+11,8)*0,8*0,08 4,1856

64 010 Vytahovací zkouška kotvícího systému pro ploché střechy kus 3,00000 1 320,00 3 960,00 Vlastní Indiv

3 3

65 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 1,45152 1 650,00 2 395,01 800-713 RTS 17/ I RTS 17/ I

Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

 včetně dodávek výrobků

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 15 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

63, : 

Součet: : 1,45152 1,45152

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 700,00
66 721231114RT4 Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 300 

mm, D 75, 110, 125 mm

kus 2,00000 3 850,00 7 700,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

2 2

Díl: 764 Konstrukce klempířské 21 739,46
67 764352800R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30° m 21,00000 21,00 441,00 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

21 21

68 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 48,75000 33,60 1 638,00 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

69 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 15,00000 25,20 378,00 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

7,5*2 15

70 764908302RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů ocelový 

pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 250 mm, kotvené 

mechanicky, v ostatních barvách

m 48,75000 160,00 7 800,00 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

1,15*13+0,6*6+2,4*4+2,1*4+1,1+2,1*3+1,2*4 48,75

71 764908104RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, 

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v ostatních barvách

m 21,00000 303,00 6 363,00 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

21 21

72 764908109RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, 

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 100 mm, v ostatních barvách

m 15,00000 275,00 4 125,00 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

15 15

73 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,22099 4 500,00 994,46 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

včetně háku, čela a spojky.

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

Stránka 16 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

70,71,72, : 

Součet: : 0,22099 0,22099

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 377 760,42
74 766601211R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,  

m 247,74000 140,00 34 683,60 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

okna : 

(1,15+1,75)*2*13+(0,6+0,6)*2*6+(2,4+2)*2*4+(2,1+2,8)*2*4+(1,1+2+1+2,8)*2*1+(2,1+2)*2*3+(1,2

+1,5)*2*4+(1,2+1,5)*2*2

235

dveře : 6,24+(0,9+2,35)*2 12,74

75 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,  m 235,00000 182,00 42 770,00 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

(1,15+1,75)*2*13+(0,6+0,6)*2*6+(2,4+2)*2*4+(2,1+2,8)*2*4+(1,1+2+1+2,8)*2*1+(2,1+2)*2*3+(1,2

+1,5)*2*4+(1,2+1,5)*2*2

235

76 766711021R00 Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří,  m 12,74000 293,00 3 732,82 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

(1,02+2,1)*2+(0,9+2,35)*2 12,74

77 2698 Montáž parapetu komůrkového s podbetonováním m     51,15000 160,00 8 184,00 Vlastní Indiv

1,15*13+0,6*6+2,4*4+2,1*4+1,1+2,1*3+1,2*4+1,2*2 51,15

78 26989 Montáž žaluzií oken kus 15,00000 300,00 4 500,00 Vlastní Indiv

15 15

79 O/001 Plastové okno O1 s izolačním trojsklem 1,15x1,75m,  Uw= 1,2W/m2K, barva bílá ks    13,00000 4 680,00 60 840,00 Vlastní Indiv

1NP : 6 6

2NP : 7 7

80 O/002 Plastové okno O2 s izolačním trojsklem 0,6x0,6m,  Uw= 1,2W/m2K, barva bílá ks    6,00000 2 140,00 12 840,00 Vlastní Indiv

Vložení parotěsné okenní folie, paropropustné expanzní pásky a vyplnění spáry PU pěnou. Dodávka materiálu.

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

50 m vodorovně

Stránka 17 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

1NP : 3 3

2NP : 3 3

81 O/003 Plastové okno O3 s izolačním trojsklem 2,4x2,0m,  Uw= 1,2W/m2K, barva bílá ks    4,00000 12 600,00 50 400,00 Vlastní Indiv

1NP : 2 2

2NP : 2 2

82 O/004 Plastové okno O4 s izolačním trojsklem 2,1x2,8m,  Uw= 1,2W/m2K, barva bílá ks    4,00000 25 200,00 100 800,00 Vlastní Indiv

1NP : 4 4

83 O/005 Plastové okno O5 s izolačním trojsklem, sestava 1,1x2 + 1x2,8m,  Uw= 1,2W/m2K, barva bílá ks    1,00000 13 550,00 13 550,00 Vlastní Indiv

2NP : 1 1

84 O/006 Plastové okno O6 s izolačním trojsklem 2,1x2m,  Uw= 1,2W/m2K, barva bílá ks    3,00000 8 920,00 26 760,00 Vlastní Indiv

2NP : 3 3

85 O/007 Plastové okno O7 s izolačním trojsklem 1,2x1,5m,  Uw= 1,2W/m2K, barva bílá ks    5,00000 3 740,00 18 700,00 Vlastní Indiv

2NP : 4 4

1NP : 1 1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 92 850,00
86 R9154 Demontáž, úprava a zpětná montáž zábradlí ve vých. fasádě viz Z4 kus 1,00000 13 200,00 13 200,00 Vlastní Indiv

87 R9155 Demontáž, úprava a zpětná montáž venkovního ocelového schodiště viz Z3 kus 1,00000 29 700,00 29 700,00 Vlastní Indiv

88 R9156 Dodávka a montáž nerezových větracích mřížek 130/130 mm viz Z1 kus 5,00000 350,00 1 750,00 Vlastní Indiv

89 R9157 Dodávka a montáž nerezových vlajkových držáků viz Z2 kus 4,00000 2 200,00 8 800,00 Vlastní Indiv

90 R9158 Dodávka a montáž fasádního komínového tělesa pro odvod spalin z plynového kotle, provedení 

nerez,, napojení přes KZS, l=6,5m, konzole na uchycení na KZS viz Z5

kus 1,00000 39 400,00 39 400,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 189 164,45
91 784401801R00 Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m m2 1 910,75200 13,00 24 839,78 800-784 RTS 17/ I RTS 17/ I

1.NP : (1,8+5,3+1,8+5,3)*3 42,6

(1,8+1,6+1,8+1,6)*3-(1,25*1,5) 18,525

(3,8+1+1,8+3,6+1,9+4,6)*3-(0,8*1,97)-(1,2*1,5) 46,724

(2,5+4,6+2,1+3,7+0,6+0,9)*3-(0,8*1,97) 41,624

Stránka 18 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

(2,2+1,3+2,2+1,3)*3 21

(2,2+2,2+2,2+2,2)*3-(0,8*1,97) 24,824

(2,8+4,5+4,5)*6,5 76,7

(4,7+4,6+4,7+4,6)*3-2*(0,8*1,97)-2*(1,2*1,5) 49,048

(3,4+4,6+3,4+4,6)*3-3*(0,8*1,97)-(1,2*1,5) 41,472

(2,8+2+2,8+2)*3-2*(0,6*0,6)-(0,8*1,97) 26,504

(0,8+1,2+0,8+1,2)*3-(0,6*1,97) 10,818

(0,9+1,2+0,9+1,2)*3-(0,6*1,97)-(0,6*0,6) 11,058

(0,9+1,2+0,9+1,2)*3-(0,6*1,97) 11,418

(1,8+1,25+1,8+1,25)*3-2*(0,8*1,97) 15,148

(1,25+0,9+1,25+0,9)*3-(0,6*1,97) 11,718

(7+18,9+7+18,9)*3-4*(2,1*2,7) 132,72

(20,1+1,2+11,1+6,2+1,2)*3-6*(1,15*1,75)-3*(1,2*1,5) 101,925

2.NP : (1,8+5,3+1,8+5,3)*3 42,6

(1,8+1,6+1,8+1,6)*3-(1,25*1,5) 18,525

(3,8+1+1,8+3,6+1,9+4,6)*3-(0,8*1,97)-(1,2*1,5) 46,724

(2,5+4,6+2,1+3,7+0,6+0,9)*3-(0,8*1,97) 41,624

(2,2+1,3+2,2+1,3)*3 21

(2,2+2,2+2,2+2,2)*3-(0,8*1,97) 24,824

(2,8+4,5+4,5)*6,5 76,7

(4,7+4,6+4,7+4,6)*3-2*(0,8*1,97)-2*(1,2*1,5) 49,048

(3,4+4,6+3,4+4,6)*3-3*(0,8*1,97)-(1,2*1,5) 41,472

(2,8+2+2,8+2)*3-2*(0,6*0,6)-(0,8*1,97) 26,504

(0,8+1,2+0,8+1,2)*3-(0,6*1,97) 10,818

(0,9+1,2+0,9+1,2)*3-(0,6*1,97)-(0,6*0,6) 11,058

(0,9+1,2+0,9+1,2)*3-(0,6*1,97) 11,418

(1,8+1,25+1,8+1,25)*3-2*(0,8*1,97) 15,148

Stránka 19 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

(1,25+0,9+1,25+0,9)*3-(0,6*1,97) 11,718

(7+18,9+7+18,9)*3-3*(2,1*2,0) 142,8

(20,1+1,2+11,1+6,2+1,2)*3-6*(1,15*1,75)-3*(1,2*1,5) 101,925

Stropy : 

(9,38+2,88+132+10,33+2,16+9,84+4,84+21,62+15,7+5,48+1+1,1+1,1+2,25+1,13+37,7)*2+16

533,02

92 784121101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 1 910,75200 9,00 17 196,77 800-784 RTS 17/ I RTS 17/ I

1.NP : (1,8+5,3+1,8+5,3)*3 42,6

(1,8+1,6+1,8+1,6)*3-(1,25*1,5) 18,525

(3,8+1+1,8+3,6+1,9+4,6)*3-(0,8*1,97)-(1,2*1,5) 46,724

(2,5+4,6+2,1+3,7+0,6+0,9)*3-(0,8*1,97) 41,624

(2,2+1,3+2,2+1,3)*3 21

(2,2+2,2+2,2+2,2)*3-(0,8*1,97) 24,824

(2,8+4,5+4,5)*6,5 76,7

(4,7+4,6+4,7+4,6)*3-2*(0,8*1,97)-2*(1,2*1,5) 49,048

(3,4+4,6+3,4+4,6)*3-3*(0,8*1,97)-(1,2*1,5) 41,472

(2,8+2+2,8+2)*3-2*(0,6*0,6)-(0,8*1,97) 26,504

(0,8+1,2+0,8+1,2)*3-(0,6*1,97) 10,818

(0,9+1,2+0,9+1,2)*3-(0,6*1,97)-(0,6*0,6) 11,058

(0,9+1,2+0,9+1,2)*3-(0,6*1,97) 11,418

(1,8+1,25+1,8+1,25)*3-2*(0,8*1,97) 15,148

(1,25+0,9+1,25+0,9)*3-(0,6*1,97) 11,718

(7+18,9+7+18,9)*3-4*(2,1*2,7) 132,72

(20,1+1,2+11,1+6,2+1,2)*3-6*(1,15*1,75)-3*(1,2*1,5) 101,925

2.NP : (1,8+5,3+1,8+5,3)*3 42,6

(1,8+1,6+1,8+1,6)*3-(1,25*1,5) 18,525

(3,8+1+1,8+3,6+1,9+4,6)*3-(0,8*1,97)-(1,2*1,5) 46,724

(2,5+4,6+2,1+3,7+0,6+0,9)*3-(0,8*1,97) 41,624

Stránka 20 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

(2,2+1,3+2,2+1,3)*3 21

(2,2+2,2+2,2+2,2)*3-(0,8*1,97) 24,824

(2,8+4,5+4,5)*6,5 76,7

(4,7+4,6+4,7+4,6)*3-2*(0,8*1,97)-2*(1,2*1,5) 49,048

(3,4+4,6+3,4+4,6)*3-3*(0,8*1,97)-(1,2*1,5) 41,472

(2,8+2+2,8+2)*3-2*(0,6*0,6)-(0,8*1,97) 26,504

(0,8+1,2+0,8+1,2)*3-(0,6*1,97) 10,818

(0,9+1,2+0,9+1,2)*3-(0,6*1,97)-(0,6*0,6) 11,058

(0,9+1,2+0,9+1,2)*3-(0,6*1,97) 11,418

(1,8+1,25+1,8+1,25)*3-2*(0,8*1,97) 15,148

(1,25+0,9+1,25+0,9)*3-(0,6*1,97) 11,718

(7+18,9+7+18,9)*3-3*(2,1*2,0) 142,8

(20,1+1,2+11,1+6,2+1,2)*3-6*(1,15*1,75)-3*(1,2*1,5) 101,925

Stropy : 

(9,38+2,88+132+10,33+2,16+9,84+4,84+21,62+15,7+5,48+1+1,1+1,1+2,25+1,13+37,7)*2+16

533,02

93 784124122R00 Malby latexové  , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), dvojnásobné m2 1 910,75200 77,00 147 127,90 800-784 RTS 17/ I RTS 17/ I

1.NP : (1,8+5,3+1,8+5,3)*3 42,6

(1,8+1,6+1,8+1,6)*3-(1,25*1,5) 18,525

(3,8+1+1,8+3,6+1,9+4,6)*3-(0,8*1,97)-(1,2*1,5) 46,724

(2,5+4,6+2,1+3,7+0,6+0,9)*3-(0,8*1,97) 41,624

(2,2+1,3+2,2+1,3)*3 21

(2,2+2,2+2,2+2,2)*3-(0,8*1,97) 24,824

(2,8+4,5+4,5)*6,5 76,7

(4,7+4,6+4,7+4,6)*3-2*(0,8*1,97)-2*(1,2*1,5) 49,048

(3,4+4,6+3,4+4,6)*3-3*(0,8*1,97)-(1,2*1,5) 41,472

(2,8+2+2,8+2)*3-2*(0,6*0,6)-(0,8*1,97) 26,504

(0,8+1,2+0,8+1,2)*3-(0,6*1,97) 10,818

Stránka 21 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

(0,9+1,2+0,9+1,2)*3-(0,6*1,97)-(0,6*0,6) 11,058

(0,9+1,2+0,9+1,2)*3-(0,6*1,97) 11,418

(1,8+1,25+1,8+1,25)*3-2*(0,8*1,97) 15,148

(1,25+0,9+1,25+0,9)*3-(0,6*1,97) 11,718

(7+18,9+7+18,9)*3-4*(2,1*2,7) 132,72

(20,1+1,2+11,1+6,2+1,2)*3-6*(1,15*1,75)-3*(1,2*1,5) 101,925

2.NP : (1,8+5,3+1,8+5,3)*3 42,6

(1,8+1,6+1,8+1,6)*3-(1,25*1,5) 18,525

(3,8+1+1,8+3,6+1,9+4,6)*3-(0,8*1,97)-(1,2*1,5) 46,724

(2,5+4,6+2,1+3,7+0,6+0,9)*3-(0,8*1,97) 41,624

(2,2+1,3+2,2+1,3)*3 21

(2,2+2,2+2,2+2,2)*3-(0,8*1,97) 24,824

(2,8+4,5+4,5)*6,5 76,7

(4,7+4,6+4,7+4,6)*3-2*(0,8*1,97)-2*(1,2*1,5) 49,048

(3,4+4,6+3,4+4,6)*3-3*(0,8*1,97)-(1,2*1,5) 41,472

(2,8+2+2,8+2)*3-2*(0,6*0,6)-(0,8*1,97) 26,504

(0,8+1,2+0,8+1,2)*3-(0,6*1,97) 10,818

(0,9+1,2+0,9+1,2)*3-(0,6*1,97)-(0,6*0,6) 11,058

(0,9+1,2+0,9+1,2)*3-(0,6*1,97) 11,418

(1,8+1,25+1,8+1,25)*3-2*(0,8*1,97) 15,148

(1,25+0,9+1,25+0,9)*3-(0,6*1,97) 11,718

(7+18,9+7+18,9)*3-3*(2,1*2,0) 142,8

(20,1+1,2+11,1+6,2+1,2)*3-6*(1,15*1,75)-3*(1,2*1,5) 101,925

Stropy : 

(9,38+2,88+132+10,33+2,16+9,84+4,84+21,62+15,7+5,48+1+1,1+1,1+2,25+1,13+37,7)*2+16

533,02

Díl: M21 Elektromontáže 8 255,00
94 R22356 Demontáž hromosvodu, síťová soustava vč. svodů m 187,00000 25,00 4 675,00 Vlastní Indiv

Stránka 22 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

95 R329654 Demontáž stávajícího zvonkového tabla kus 1,00000 180,00 180,00 Vlastní Indiv

96 R56892145 Přeložení sloupku rozvodu metalického vedení CETIN kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

97 030 Demontáž venkovních  osvětlovacích těles soubor 2,00000 450,00 900,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 951,13
98 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 24,03750 15,00 360,56 RTS 17/ I RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47,48,49,50,51,52,54,67,69, : 

Součet: : 24,03750 24,0375

99 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 24,03750 75,00 1 802,81 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47,48,49,50,51,52,54,67,69, : 

Součet: : 24,03750 24,0375

100 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 24,03750 75,00 1 802,81 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47,48,49,50,51,52,54,67,69, : 

Součet: : 24,03750 24,0375

101 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 24,03750 150,00 3 605,63 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47,48,49,50,51,52,54,67,69, : 

Součet: : 24,03750 24,0375

102 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 240,37503 15,00 3 605,63 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47,48,49,50,51,52,54,67,69, : 

Součet: : 240,37503 240,37503

103 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 24,03750 150,00 3 605,63 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 23 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Hlavní objekt

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47,48,49,50,51,52,54,67,69, : 

Součet: : 24,03750 24,0375

104 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 24,03750 15,00 360,56 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47,48,49,50,51,52,54,67,69, : 

Součet: : 24,03750 24,0375

105 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 24,03750 200,00 4 807,50 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47,48,49,50,51,52,54,67,69, : 

Součet: : 24,03750 24,0375

Celkem 1 858 898,52

801.31 budovy mateřských škol

2542,98 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením

JKSO:

Stránka 24 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Vzduchotechnika 1NP 417 610,00
1 001.1 D+M vzduchotechnická jednotka Vp = 820m3/h, Vo=820m3/h, dp=250Pa, 400V, Ne=2x0,2kW, 

včetně regulace a rozvaděče MaR, včetně příslušenství

ks    1,00000 297 350,00 297 350,00 Vlastní Indiv

2 001.10 D+m stěnová mřížka rozteč 20 - 200x125mm včetně rámečku a šroubů pro zazdění ks    16,00000 371,00 5 936,00 Vlastní Indiv

3 001.11 D+M Spiro potrubí D=160mm m     25,00000 366,00 9 150,00 Vlastní Indiv

25 25

4 001.12 D+M Spiro potrubí D=180mm m     10,00000 376,00 3 760,00 Vlastní Indiv

5 001.13 D+M Spiro potrubí D=200mm m     30,00000 410,00 12 300,00 Vlastní Indiv

6 001.14 D+M Spiro potrubí D=315mm m     35,00000 539,00 18 865,00 Vlastní Indiv

7 001.15 D+M tepelná izolace tl. 32mm s oplechováním m2    12,00000 880,00 10 560,00 Vlastní Indiv

8 001.16 D+M kotevní prvky, konzoly do stěny, závěsy VZT potrubí kg 200,00000 10,00 2 000,00 Vlastní Indiv

9 001.17 D+M kompletační činnost soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

1 1

10 001.18 D+M stavební přípomoce soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

11 001.2 D+M tlumič hluku pro kruhové potrubí d=315, dl. 600mm ks    4,00000 2 182,00 8 728,00 Vlastní Indiv

12 001.20 D+M Spiro potrubí D=250mm m     35,00000 474,00 16 590,00 Vlastní Indiv

13 001.6 D+M přívodní výústka 425x85 pro kruhové potrubí včetně regulace ks    13,00000 607,00 7 891,00 Vlastní Indiv

14 001.7 D+M odtahová výústka 425x85 pro kruhové potrubí včetně regulace ks    18,00000 524,00 9 432,00 Vlastní Indiv

15 001.8 D+M protidešťová žaluzie d = 315, plastové provedení ks    2,00000 974,00 1 948,00 Vlastní Indiv

16 001.9 D+M stěnová mřížka rozteč lamel 20 - 325x300 včetně rámečku a šroubů pro zazdění ks    6,00000 600,00 3 600,00 Vlastní Indiv

17 R0011111 IR senzor - výstupní signál 4-20mA (detekce CO2), 2,5W kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 2 Vzduchotechnika 2NP 409 248,00
18 002.1 D+M vzduchotechnická jednotka Vp = 820m3/h, Vo=820m3/h, dp=250Pa, 400V, Ne=2x0,2kW, 

včetně regulace a rozvaděče MaR, včetně příslušenství

ks    1,00000 297 350,00 297 350,00 Vlastní Indiv

19 002.10 D+M stěnová mřížka rozteč lamel 20 - 325x300 včetně rámečku a šroubů pro zazdění ks    6,00000 600,00 3 600,00 Vlastní Indiv

20 002.11 D+m stěnová mřížka rozteč 20 - 200x125mm včetně rámečku a šroubů pro zazdění ks    14,00000 371,00 5 194,00 Vlastní Indiv

21 002.12 D+M Spiro potrubí D=125mm m     5,00000 273,00 1 365,00 Vlastní Indiv

22 002.13 D+M Spiro potrubí D=160mm m     30,00000 367,00 11 010,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Vzduchotechnika

Stránka 25 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Vzduchotechnika

23 002.14 D+M Spiro potrubí D=200mm m     35,00000 410,00 14 350,00 Vlastní Indiv

24 002.15 D+M Spiro potrubí D=315mm m     22,00000 539,00 11 858,00 Vlastní Indiv

25 002.16 D+M tepelná izolace tl. 32mm s oplechováním m2    8,00000 880,00 7 040,00 Vlastní Indiv

8 8

26 002.17 D+M kotevní prvky, konzoly do stěny, závěsy VZT potrubí kg 200,00000 10,00 2 000,00 Vlastní Indiv

27 002.18 D+M kompletační činnost soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

28 002.19 D+M stavební přípomoce soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

29 002.2 D+M tlumič hluku pro kruhové potrubí d=315, dl. 600mm ks    4,00000 2 087,00 8 348,00 Vlastní Indiv

30 002.20 D+M Spiro potrubí D=250mm m     35,00000 474,00 16 590,00 Vlastní Indiv

31 002.6 D+M talířový ventil plastový d=125 ks    1,00000 131,00 131,00 Vlastní Indiv

32 002.7 D+M přívodní výústka 425x85 pro kruhové potrubí včetně regulace ks    14,00000 606,00 8 484,00 Vlastní Indiv

33 002.8 D+M odtahová výústka 425x85 pro kruhové potrubí včetně regulace ks    20,00000 524,00 10 480,00 Vlastní Indiv

34 002.9 D+M Protidešťová žaluzie d=315mm, plastové provedení ks    2,00000 974,00 1 948,00 Vlastní Indiv

35 R0022222 IR senzor - výstupní signál 4-20mA (detekce CO2), 2,5W kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 799 Ostatní 19 600,00
36 004 Zkušební provoz hod   48,00000 200,00 9 600,00 Vlastní Indiv

48 48

37 005 Napojení VZT na otopnou soustavu sbr 2,00000 5 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 846 458,00

801.31 budovy mateřských škol

2542,98 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením

JKSO:

Stránka 26 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _1 006: Úpravy povrchu 720,00
1 622125101 Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel m2 6,00000 120,00 720,00 Vlastní Indiv

Díl: _2 009: Ostatní konstrukce a práce 4 440,00
2 974031143 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm m 60,00000 74,00 4 440,00 Vlastní Indiv

Díl: _3 046: Zemní práce pro montážní práce 17 114,00
3 460200153 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3 m 105,00000 83,00 8 715,00 Vlastní Indiv

4 460560153 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3 m 105,00000 30,00 3 150,00 Vlastní Indiv

5 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 53,00000 33,00 1 749,00 Vlastní Indiv

6 X27 Ochrana stávajících sítí sada 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

Díl: _4 740: Silnoproud 88 684,00
7 35441073 Drát průměr 10 mm FeZn (62m) kg 41,00000 35,00 1 435,00 Vlastní Indiv

8 35441077 Drát průměr 8 mm AlMgSi ( 230m) kg 32,00000 171,00 5 472,00 Vlastní Indiv

9 35441540 Podpěra vedení PV21 na ploché střechy 100 mm kus 138,00000 22,00 3 036,00 Vlastní Indiv

10 35441860 Svorka k jímací tyči-4 šrouby kus 1,00000 35,00 35,00 Vlastní Indiv

11 35441875 Svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm kus 6,00000 20,00 120,00 Vlastní Indiv

12 35441885 Svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 104,00000 9,00 936,00 Vlastní Indiv

13 35441895 Svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 11,00000 14,00 154,00 Vlastní Indiv

14 35441905 Svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů kus 6,00000 14,00 84,00 Vlastní Indiv

15 35441996 Svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů    FeZn kus 16,00000 24,00 384,00 Vlastní Indiv

16 35442062 Páska zemnící 30 x 4 mm FeZn (125m) kg 119,00000 35,00 4 165,00 Vlastní Indiv

17 743131112 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 32 mm uložená pevně m 60,00000 31,00 1 860,00 Vlastní Indiv

18 743612112 Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v průmyslové výstavbě v zemi m 125,00000 24,00 3 000,00 Vlastní Indiv

19 743621110 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 292,00000 125,00 36 500,00 Vlastní Indiv

20 743622100 Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby kus 120,00000 74,00 8 880,00 Vlastní Indiv

21 743622200 Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby kus 24,00000 92,00 2 208,00 Vlastní Indiv

22 743629300 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 6,00000 25,00 150,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Ochrana před bleskem

Stránka 27 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 01

R: SO 01c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Snížení en. náročnosti MŠ

Ochrana před bleskem

23 743631130 Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci ocelovou kus 1,00000 265,00 265,00 Vlastní Indiv

24 X001 Elektroinstalační trubka bezhalogenová,samozhášivá,vysoká mech.odolnost D=32mm, 8032HF 

FA

m 60,00000 12,00 720,00 Vlastní Indiv

25 X01 UP- krabice pro skryté svody, vč. zkušební svorky (476010), s nerezovým krytem, vč. montáže kus 6,00000 954,00 5 724,00 Vlastní Indiv

26 X02 Držák oddáleného hromosvodu DOHT - na komín, vč. nerez pásky, vč. montáže kus 3,00000 65,00 195,00 Vlastní Indiv

27 X021 Izolační tyč pro jímací tyč ITJ 43, vč. montáže L = 0,2 m kus 2,00000 325,00 650,00 Vlastní Indiv

28 X04 Tyč jímací s rovným koncem JR 1,5 -2000 mm AlMgSi kus 1,00000 298,00 298,00 Vlastní Indiv

29 X091 Stříška ochranná dolní OSD kus 1,00000 55,00 55,00 Vlastní Indiv

30 X092 Stříška ochranná horní OSH kus 1,00000 55,00 55,00 Vlastní Indiv

31 X021 Pomocný jímač PJ 0,5 m, AlMgSi D = 16 mm + tvarování kus 9,00000 89,00 801,00 Vlastní Indiv

32 X60 Drobný instalační materiál sada 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

33 X69 Spolupráce s revizním technikem hod 6,00000 250,00 1 500,00 Vlastní Indiv

34 X70 Provedení revizní zkoušky vč. revizní zprávy dle ČSN 33 1500,ČSN 33 2000-6 hod 16,00000 300,00 4 800,00 Vlastní Indiv

35 X71 Přípravné a pomocné práce pro montáž LPS hod 16,00000 220,00 3 520,00 Vlastní Indiv

36 X72 Asfaltové nátěry proti korozi kg 2,00000 150,00 300,00 Vlastní Indiv

37 X73 Montáž pomocného jímače ks 9,00000 98,00 882,00 Vlastní Indiv

Celkem 110 958,00

801.31 budovy mateřských škol

2542,98 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením

JKSO:

Stránka 28 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 72 731,34
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 9,00000 45,50 409,50 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

2 113106121R00 Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 85,05000 44,20 3 759,21 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Stávající přístavba : 2,7*16,5 44,55

Terasa u jídelny : 3*13,5 40,5

3 131101110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 17,82000 296,00 5 274,72 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

2,7*16,5*0,4 17,82

4 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 23,64000 214,00 5 058,96 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

0,6*(3+16,5+12,6+2,45+2,15+2,7)*1 23,64

5 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 41,46000 178,00 7 379,88 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

17,82+23,64 41,46

6 162701105R14 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 80,96000 230,00 18 620,80 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

17,82+39,5+23,64 80,96

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 80,96000 15,00 1 214,40 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

17,82+39,5+23,64 80,96

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 

sklonu terénu 1 : 5,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 29 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 35,55000 92,90 3 302,60 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Pod základovou desku : 2,7*16,5*0,1 4,455

Okapový chodník : (3+16,5+12,6+2,45)*0,9 31,095

9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 80,96000 200,00 16 192,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

17,82+39,5+23,64 80,96

10 283231422R fólie izolační zemní separační, drenážní, ochranná; tloušťka 0,50 mm; výška nopů 8,0 mm; 

HDPE

m2 34,55000 32,00 1 105,60 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

(3+16,5+12,6+2,45)*1 34,55

11 583414044R Kamenivo drcené frakce  4/8  B Pardubický kraj T 1,85050 375,00 693,94 Vlastní Indiv

Okapový chodník : ((3+16,5+12,6+2,45)*0,4*0,05)*2,678 1,8505

12 583418036R Kamenivo drcené frakce  16/32 D Pardubický kraj T 29,27629 332,00 9 719,73 Vlastní Indiv

Okapový chodník : ((3+16,5+12,6+2,45)*0,4*0,8)*2,648 29,27629

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 126 066,63
13 273321311R00 Beton základových desek železový třídy C 16/20 m3 11,09288 2 345,00 26 012,80 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

14 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 4,65901 522,00 2 432,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

15 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 4,65901 79,40 369,93 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

16 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,99836 28 230,00 28 183,70 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

17 274272150RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 16/20 m2 19,70000 1 250,00 24 625,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

s výplní betonem, bez výztuže,

Stránka 30 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

(3+16,5+12,6+2,45+2,15+2,7)*0,5 19,7

18 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 18,91200 2 350,00 44 443,20 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(3+16,5+12,6+2,45+2,15+2,7)*0,6*0,8 18,912

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 165 667,17
19 310271630R00 Zazdívka otvorů zdiva z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm m3 1,18800 4 410,00 5 239,08 801-4 RTS 17/ I Kalkul

(1,2*1,5*0,33)*2 1,188

20 311271170R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi o 

tloušče zdi do 300 mm

m2 5,53600 1 500,00 8 304,00 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

Nad věnec : 34,6*0,16 5,536

21 311271177RT2 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v 

tlaku fk = 2,71 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,422 W/m2.K

m2 93,77800 1 047,00 98 185,57 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(3+16,5+12,6+2,45+2,15+2,7)*3,12-(4*1,75)-4,57-3,98-(2*2,62)-2,12-(2*3,12) 93,778

22 317147301R00 Překlady porobetonové nenosné délky 1200 mm, šířky 100 mm, výšky 250 mm kus 1,00000 321,50 321,50 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

1 1

23 317121044RU2 Překlady porobetonové nosné délky 1740 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm kus 2,00000 1 610,00 3 220,00 801-1 RTS 17/ I Kalkul

24 317121031RT2 Překlady porobetonové nosné z tvarovek U, včetně výplně betonem délky 600 mm, šířky 300 

mm, výšky 250 mm,  

kus 31,00000 270,50 8 385,50 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

16+4+2+3+3+3 31

25 317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 100 mm t 0,09029 29 620,00 2 674,39 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(6*1,8)*0,00836 0,09029

26 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou 

 do 30 mm

m2 37,23000 148,00 5 510,04 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

12,41*3 37,23

27 342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 7,30600 473,00 3 455,74 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

Stránka 31 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

2,7*3,38-1,82 7,306

28 342264051RT1RR Samonosný SDK strop bez požární odolnosti, konstrukce druhu DP1, desky standard tl. 12,5 

mm, bez izolace

m2 62,30000 474,50 29 561,35 Vlastní RTS 17/ I

14,4+17,4+11,4+19,1 62,3

29 389381001R000 - ocelových nosníků s podšalováním m3 0,16200 5 000,00 810,00 Vlastní Kalkul

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 52 198,18
30 417121031RT2 Věnec z U tvarovek pórobetonových, betonová zálivka na šířku zdi 300 mm m 39,40000 430,50 16 961,70 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

39,4 39,4

31 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,24822 28 930,00 7 181,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

32 430321313R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 

16/20

m3 1,61910 3 405,00 5 513,04 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

33 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 

10505

t 0,14572 36 470,00 5 314,41 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

34 431351121R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení m2 7,21374 768,00 5 540,15 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

35 431351122R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění m2 7,21374 98,60 711,27 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

36 431351128R00 Bednění podest a podstupňových desek příplatek za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 

m zřízení

m2 0,72131 70,10 50,56 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

37 431351129R00 Bednění podest a podstupňových desek příplatek za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 

m odstranění

m2 0,72131 10,70 7,72 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

38 433351131R00 Bednění schodnic přímočarých zřízení m2 9,75993 997,00 9 730,65 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

39 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých odstranění m2 9,75993 113,00 1 102,87 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

včetně pomocného lešení

kladení tvárnic na tenkou maltu, zálivka betonem. Bez výztuže.

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m,

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m,

Stránka 32 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

40 433351138R00 Bednění schodnic příplatek za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m zřízení m2 0,97599 76,20 74,37 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

41 433351139R00 Bednění schodnic příplatek za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m odstranění m2 0,97599 10,70 10,44 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 52 651,07
42 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 24,75200 34,60 856,42 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(4*1,75)+(0,9*2,0)+(1,99*2,3)+(2,15*1)+2*(1,5*1,75)+(1,5*2,65) 24,752

43 612431111R00 Omítky vnitřní sádrokartonových povrchů hladké m2 62,30000 176,00 10 964,80 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

14,4+17,4+11,4+19,1 62,3

44 612474450RT3 Omítky stěn ze suchých směsí Omítka tenkovrstvá, sádrová,  , na pórobeton m2 195,74700 179,00 35 038,71 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Na porobeton : (2,7+15,86+12,05+2,15+2,15+2,15+2,7+2,7+2,7+2,7)*3-1,82-2,07-2,62-2,62-3,98-

1,75-1,75-1,75-1,75-4,57-2,84-2,84-1,82

111,4

Ostění, nadpraží porobeton : 

(2+2+0,9)*0,3+((1+1+1,75)*0,3)*4+(2,3+2,3+1,99)*0,3+(2,15+2,15+1)*0,3+((1,75+1,75+1,5)*0,3)*

2+(2,65+2,65+1,5)*0,3

14,577

Na stávající břizolit : (9,05+1,6+0,3)*3-2,15-4+((1,75+1,75+1,15)*0,4)*2+(2,15+2,15+1)*0,4 32,54

Na odsekanou plochu : 12,41*3 37,23

45 612474612RT3 Omítky stěn ze suchých směsí Omítka dvouvrstvá, sádrový štuk, ruční zpracování, na pórobeton m2 7,20000 387,00 2 786,40 801-1 RTS 17/ I Kalkul

(1,2*1,5*2)*2 7,2

46 622481292R00 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž výztužné lišty okenní a podokenní - 

bez dodávky materiálu

m 56,42000 35,00 1 974,70 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

5,84+22+8,58+6,3+6,5+7,2 56,42

47 28350112R profil okenní, začišťovací, s tkaninou; plastový; síla omítky 6 mm m 46,82000 22,00 1 030,04 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m,

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m,

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

s penetračním základním nátěrem

Včetně penetračního základního nátěru povrchů a provedení povrchové úpravy.

Stránka 33 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

5,84+22+8,58+6,3+6,5+7,2-0,9-1-2-1-1,7-1,5-1,5 46,82

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 118 504,72
48 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 24,75200 34,60 856,42 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(4*1,75)+(0,9*2,0)+(1,99*2,3)+(2,15*1)+2*(1,5*1,75)+(1,5*2,65) 24,752

49 622311513R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 120 mm m2 25,80800 585,00 15 097,68 801-1 RTS 17/ I Kalkul

(3+16,46+10,35+2,45)*0,8 25,808

50 622325523RU1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková 

omítka

m2 12,90400 1 050,00 13 549,20 801-1 RTS 17/ I Kalkul

(3+16,46+10,35+2,45)*0,4 12,904

51 622324334RT3 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem s reflexní úpravou, tloušťky 140 mm, kontaktní 

nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 83,82800 864,00 72 427,39 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(3,14+16,74+12,93+2,59)*2,77-1,82-2,12-2,62-2,62-3,98-1,75+1,75+1,75+1,75-4,57 83,828

52 622324354RT3 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem s reflexní úpravou, tloušťky 40 mm, kontaktní 

nátěr a silikonová omítka

m2 6,65420 640,00 4 258,69 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(0,9+2,02+2,02)*0,14+((1,75+1+1)*4)*0,14+(1,99+2,3+2,3)*0,14+(1+2,15+2,15)*0,14+((1,5+1,75

+1,75)*2)*0,14+(1,5+2,1+2,1)*0,14

6,6542

53 622311564R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm m2 0,98000 677,00 663,46 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky.

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

Stránka 34 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

(1+1+1+1+1,5+1,5)*0,14 0,98

54 622324014R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm m 35,40000 151,00 5 345,40 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

3,14+16,74+12,93+2,59 35,4

55 0158 Příplatek za provedení zátek tl. 25mm KZS pro zapuštěnou montáž, D+M m2    83,82800 10,00 838,28 Vlastní Indiv

(3,14+16,74+12,93+2,59)*2,77-1,82-2,12-2,62-2,62-3,98-1,75+1,75+1,75+1,75-4,57 83,828

56 R5246 Zhotovení a dodání nápisu "MŠ osady Ležáků" dle grafického návrhu, XPS, nátěr kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

57 283502113R lišta ukončovací; okenní s tkaninou 100 mm; materiál plast; oranžová m 46,82000 10,00 468,20 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

5,84+22+8,58+6,3+6,5+7,2-0,9-1-2-1-1,7-1,5-1,5 46,82

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 40 130,49
58 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 m3 4,98400 2 925,00 14 578,20 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

59 631313411R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 8/10 m3 2,21858 2 595,00 5 757,22 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

60 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 4,98400 230,00 1 146,32 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

61 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 150/150 mm

t 0,21182 26 520,00 5 617,47 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

62 632921913R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 

zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování  

 o tloušťce dlaždic 60 mm

m2 13,82000 530,00 7 324,60 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Okapový chodník : (3+16,5+12,6+2,45)*0,4 13,82

63 11163150R lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C  kapalné; hustota při 15°C 

890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý

t 0,00623 42 000,00 261,66 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

64 62832134R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný 

minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 71,64500 76,00 5 445,02 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

Včetně dodávky dlaždic.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje  

5,0 m parapetních lišt na m2.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Stránka 35 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 529,95
65 916561111RT2 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 

 rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

m 34,55000 189,00 6 529,95 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Okapový chodník : 3+16,5+12,6+2,45 34,55

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 24 351,20
66 941941051R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m m2 152,63500 50,50 7 708,07 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

(4+15,65+19,46+4,5)*3,5 152,635

67 941941391R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení 

 šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m

m2 152,63500 20,00 3 052,70 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

(4+15,65+19,46+4,5)*3,5 152,635

68 941941851R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 152,63500 34,80 5 311,70 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

(4+15,65+19,46+4,5)*3,5 152,635

69 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 62,30000 66,00 4 111,80 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

62,3 62,3

70 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 152,63500 11,80 1 801,09 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

(4+15,65+19,46+4,5)*3,5 152,635

71 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 

 z umělých vláken

m2 152,63500 8,40 1 282,13 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

(4+15,65+19,46+4,5)*3,5 152,635

72 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 152,63500 7,10 1 083,71 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

(4+15,65+19,46+4,5)*3,5 152,635

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 14 275,20

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Stránka 36 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

73 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 62,30000 49,00 3 052,70 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

62,3 62,3

74 953981102R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 100,00000 86,10 8 610,00 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

25*4 100

75 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 25,00000 104,50 2 612,50 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

25 25

Díl: 96 Bourání konstrukcí 36 817,57
76 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

m3 1,28700 596,00 767,05 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

0,15*2,86*3 1,287

77 962042321R00 Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového m3 3,12000 1 871,00 5 837,52 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Opěrná zeď u terasy : (3+3+13,5)*0,2*0,8 3,12

78 962081141R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm m2 58,89000 159,50 9 392,96 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

(2,96+16,42+4+0,96)*2,5-1,96 58,89

79 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 3,00000 10,90 32,70 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

3 3

80 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 18,90 18,90 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 

1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 37 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

1 1

81 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 7,20000 253,00 1 821,60 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

0,9*2*4 7,2

82 460080101RT1 Rozbourání betonového základu, vybourání betonu m3 10,13200 1 870,00 18 946,84 RTS 17/ I RTS 12/ II

Základ pod přístřeškem : (3+16,5+2,45+2,7+3+2,15)*0,4*0,85 10,132

Díl: 97 Prorážení otvorů 32 542,95
83 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 37,23000 92,20 3 432,61 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

12,41*3 37,23

84 979990104R00 Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm t 25,59343 500,00 12 796,72 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

10,132*2,526 25,59343

85 979990105R00 Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm t 2,96010 130,00 384,81 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

1,287*2,3 2,9601

86 979990109R00 Poplatek za skládku skleněné tvárnice t 12,55535 1 200,00 15 066,42 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

0,082*58,89*2,6 12,55535

87 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy t 0,51150 1 200,00 613,80 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

51,15*0,01 0,5115

88 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo t 0,49717 500,00 248,59 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

((2,9*12,2)+(2,1*4)+(1*1,5))*0,01098 0,49717

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 32 022,01
89 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 161,72730 198,00 32 022,01 801-1 RTS 17/ I Kalkul

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 38 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

10,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,36,38,40,42,43,44,45,47,48,

49,50, : 

51,52,53,54,57,58,59,61,62,63,64,65,66,67,69,73,76,77,78,81, : 

Součet: : 161,72730 161,7273

Díl: F1032 Přípojka kanalizace 4 400,00
90 R252324 D+M přeložka šachty kanalizace vedle stávajícího vstupu do MŠ vč. zemních prací, dodávky 

šachty, napojení

kus 1,00000 4 400,00 4 400,00 Vlastní Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 737,83
91 711111001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 124,60000 8,10 1 009,26 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

92 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 62,30000 75,90 4 728,57 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 99 392,36
93 712300832R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny 

 dvouvrstvé,  

m2 51,15000 50,00 2 557,50 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

3,1*16,5 51,15

94 712372121RU3 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 

kotvy/m2, tl. izolace do 250 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm

m2 97,87200 418,00 40 910,50 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

(3,8*17,4)+(3,24*9,8) 97,872

95 712378003R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 31,50000 179,00 5 638,50 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

13,8+17,7 31,5

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

Předpoklad je kamenina Dn 200 - 250. Jelikož neexistuje zakreslení kanalizace, bude se tato položka řešit na stavbě po provedené zemních prací.

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

 včetně dodávek výrobků

Stránka 39 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

96 712378004R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 7,05000 179,00 1 261,95 800-711 RTS 17/ I RTS 17/ I

3,25+3,8 7,05

97 712378007R000 Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 250 mm m 24,00000 198,00 4 752,00 Vlastní Indiv

9,5+1,6+0,3+12,6 24

98 R12456 Zhotovení prostupu střechou pro sání vzduchotechniky, DN 300, manžeta, napojení na PVC kus 1,00000 308,00 308,00 Vlastní Indiv

99 28375704R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 

W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 27,40416 1 243,00 34 063,37 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

((3,8*17,4)+(3,24*9,8))*0,28 27,40416

100 28375971R deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK m3 7,24253 1 367,00 9 900,54 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

((3,8*17,4)+(3,24*9,8))*0,074 7,24253

Díl: 713 Izolace tepelné 22 283,46
101 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 61,67950 55,00 3 392,37 800-713 RTS 17/ I RTS 17/ I

(2,7*5,33)+(2,7*6,38)+(3*3,75)+(2,15*8,75) 61,6795

102 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 61,67950 132,00 8 141,69 800-713 RTS 17/ I RTS 17/ I

(2,7*5,33)+(2,7*6,38)+(3*3,75)+(2,15*8,75) 61,6795

103 28375766.AR deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 

W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 8,14169 1 243,00 10 120,12 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

((2,7*5,33)+(2,7*6,38)+(3*3,75)+(2,15*8,75))*0,12*1,1 8,14169

104 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,16345 3 850,00 629,28 800-713 RTS 17/ I RTS 17/ I

 včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.

Stránka 40 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

102,103, : 

Součet: : 0,16345 0,16345

Díl: 733 Rozvod potrubí 23 145,62
105 722178111RT1 Potrubí vícevrstvé polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové 

potrubí PEX/AL/PEX, D 16 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 9,00000 191,00 1 719,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

9 9

106 722178112RT1 Potrubí vícevrstvé polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové 

potrubí PEX/AL/PEX, D 18 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 62,20000 239,00 14 865,80 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

(4+3+12+2,5+4+5,6)*2 62,2

107 722181214RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

18 mm

m 62,20000 66,00 4 105,20 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

(4+3+12+2,5+4+5,6)*2 62,2

108 733190107R000 Tlaková zkouška potrubí m 71,20000 34,00 2 420,80 Vlastní Kalkul

(4+3+12+2,5+4+5,6)*2+9 71,2

109 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 0,03230 1 078,00 34,82 800-731 RTS 17/ I RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

105,106,107, : 

Součet: : 0,03230 0,0323

50 m vodorovně

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 41 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

Díl: 734 Armatury 9 285,96
110 734213112R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil , DN 

15, PN 10, mosaz

kus 2,00000 330,00 660,00 800-731 RTS 17/ I RTS 17/ I

111 734221672RT3 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatická hlavice,  ,  ,  ,  ,  ,  ,  kus 7,00000 737,00 5 159,00 800-731 RTS 17/ I RTS 17/ I

112 734263132R00 Šroubení včetně dodávky materiálu regulační a uzavírací šroubení, DN 15, přímé, PN 10, mosaz kus 7,00000 495,00 3 465,00 800-731 RTS 17/ I RTS 17/ I

113 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,00182 1 078,00 1,96 800-731 RTS 17/ I RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

111, : 

Součet: : 0,00182 0,00182

Díl: 735 Otopná tělesa 43 628,03
114 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s 

termostatickým ovládáním

kus 7,00000 385,00 2 695,00 800-731 RTS 17/ I RTS 17/ I

115 735151866R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska hladká

kus 2,00000 4 158,00 8 316,00 800-731 RTS 17/ I RTS 17/ I

116 735151869R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 1400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska hladká

kus 4,00000 5 060,00 20 240,00 800-731 RTS 17/ I RTS 17/ I

117 735151969R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, 

délka 1400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska hladká

kus 1,00000 7 040,00 7 040,00 800-731 RTS 17/ I RTS 17/ I

118 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 3,00000 440,00 1 320,00 RTS 17/ I RTS 14/ I

119 735191910R0000 Napuštění vody do otopného systému, odvzdušnění hod 3,00000 440,00 1 320,00 Vlastní Indiv

120 735494811R000 Vypuštění vody z otopných těles a systému hod 2,00000 330,00 660,00 Vlastní Indiv

121 R010 Napojení nového potrubí na stávají teplovodní soustavu soubor 1,00000 1 650,00 1 650,00 Vlastní Indiv

122 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 0,39094 990,00 387,03 800-731 RTS 17/ I RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Stránka 42 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

115,116,117, : 

Součet: : 0,39094 0,39094

Díl: 762 Konstrukce tesařské 38 842,52
123 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž 

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 106,40000 158,00 16 811,20 800-762 RTS 17/ I RTS 17/ I

(3,8*16)+(3,3*12)+6 106,4

124 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 51,15000 25,10 1 283,87 800-762 RTS 17/ I RTS 17/ I

3,1*16,5 51,15

125 605158644R hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 100,0 mm; š = 160 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce 

pohledové

m3 1,70240 11 500,00 19 577,60 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

((3,8*16)+(3,3*12)+6)*(0,1*0,16) 1,7024

126 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,95654 1 223,00 1 169,85 800-762 RTS 17/ I RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

123,125, : 

Součet: : 0,95654 0,95654

Díl: 763 Dřevostavby 69 869,93
127 763611132R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  bednění střech, z desek tl. do 18 mm, na P+D, 

šroubované

m2 129,62400 132,00 17 110,37 800-763 RTS 17/ I RTS 17/ I

(3,8*17,4)+(3,24*9,8)*2 129,624

128 28375982R00 Zhotovení okapové hrany střechy - XPS 120, OSB 22, Kotvící a spojovací materiál, PUR pěna, 

viz det.č.17

m2    37,20000 605,00 22 506,00 Vlastní Indiv

37,2 37,2

129 31175181R00 Botka trámová I   100 x 160 kus 25,00000 60,00 1 500,00 Vlastní RTS 15/ I

25 25

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 43 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

130 60725014R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm m2 129,62400 165,00 21 387,96 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

(3,8*17,4)+(3,24*9,8)*2 129,624

131 60725016R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm m2 37,20000 198,00 7 365,60 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

Okraj střechy : ((17,4*0,4)+(13,6*0,4))*3 37,2

Díl: 764 Konstrukce klempířské 50 430,61
132 764322830R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30° m 23,00000 19,10 439,30 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

3,1+16,5+2,5+0,9 23

133 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 23,00000 33,60 772,80 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

Oplechování betonu pod kopility : 3,1+16,5+2,5+0,9 23

134 764901205RT1 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 

okapový plech RŠ 205 mm, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, -, -

m 31,50000 121,00 3 811,50 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

13,8+17,7 31,5

135 764908306RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů ocelový 

pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 250 mm, lepené, v 

ostatních barvách

m 10,00000 160,00 1 600,00 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

(4*1,75)+2*(1,5) 10

136 764908104RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, 

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v ostatních barvách

m 31,50000 303,00 9 544,50 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

13,8+17,7 31,5

137 764908109RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, 

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 100 mm, v ostatních barvách

m 7,40000 275,00 2 035,00 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

včetně spojovacích prostředků.

včetně háku, čela a spojky.

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

Stránka 44 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

3,7*2 7,4

138 13851080R plech ocelový svitkový tvrdý; tl. 0,50 mm; povrchová úprava jednostranně; polyester, tl. 25 

mikronů, s ochrannou fólií, hnědý nebo sivě červený; š = 1 230 mm

m2 42,52500 430,00 18 285,75 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

Čelo okapní částí : (13,8+17,7)*0,5 15,75

Římsa : (13,8+17,7)*0,85 26,775

139 R0232 Zhotovení a montáž klempířské úpravy římsy a čela okapové hrany PZn plechem s plastizolovou, 

povrchovou úpravou v barevném provedení dle det. č. 17, svitek ve specifikaci

m 31,50000 430,00 13 545,00 Vlastní Indiv

13,8+17,7 31,5

140 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,30264 1 311,00 396,76 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

134,135,136,137,138, : 

Součet: : 0,30264 0,30264

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 258 280,61
141 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 13,80000 118,50 1 635,30 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

Obložení střechy zvenčí : (3,1+16,5+2,5+0,9)*0,6 13,8

142 766421821R00 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 45,28000 141,00 6 384,48 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

(2,9*12,2)+(2,1*4)+(1*1,5) 45,28

143 766601211R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,  

m 56,42000 140,00 7 898,80 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

5,84+22+8,58+6,3+6,5+7,2 56,42

144 766711021R00 Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří,  m 20,72000 293,00 6 070,96 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

0,9+0,9+2,02+2,02+1,99+1,99+2,3+2,3+1+1+2,15+2,15 20,72

145 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 4,00000 1 065,00 4 260,00 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

50 m vodorovně

Vložení parotěsné okenní folie, paropropustné expanzní pásky a vyplnění spáry PU pěnou. Dodávka materiálu.

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

Stránka 45 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

146 766694113R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění  

 šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

kus 6,00000 210,50 1 263,00 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

147 61143836R00 Okno plastové dvoukřídlé 115 x 175 cm O+OS bílé dle O1 kus 2,00000 4 600,00 9 200,00 Vlastní RTS 17/ I

148 61143842R00 Okno plastové dvoukřídlé 175 x 100 cm O+OS bílé dle O8 kus 4,00000 5 300,00 21 200,00 Vlastní RTS 17/ I

149 61181518R00 Interierové dveře s obložkou 90/197 dle D1 kus 1,00000 11 000,00 11 000,00 Vlastní Indiv

150 611815293R00 Interierové dveře s obložkou 80/197 dle D8 kus 1,00000 7 900,00 7 900,00 Vlastní Indiv

151 611815293R001 Plastové  dveře s izolačním dvojsklem 900/2020 dle pozice D3 kus 1,00000 14 300,00 14 300,00 Vlastní Indiv

152 R002 Interierové dveře s obložkou, nadsvětlík 80 cm/230 cm atypické dle D2 kus 1,00000 10 500,00 10 500,00 Vlastní Indiv

153 R003A Interierové dveře dvoukřídlé s obložkou 130cm/2100cm dle D4a) kus 1,00000 15 200,00 15 200,00 Vlastní Indiv

154 R003B Interierové dveře dvoukřídlé s obložkou 130cm/2100cm dle D4b) EW 30 DP3-C kus 1,00000 41 000,00 41 000,00 Vlastní Indiv

155 R004 Plastové vchodové dveře jednokřídlé 90/200 dle D6 kus 1,00000 13 000,00 13 000,00 Vlastní Indiv

156 R005 Hliníkové vchodové dveře dvoukřídlé 180/230, dle D5, el. zámek kus 1,00000 44 000,00 44 000,00 Vlastní Indiv

157 R006 Hliníkové vchodové dveře dvoukřídlé 140/250 s nadsvětlíkem dle D7 kus 1,00000 43 000,00 43 000,00 Vlastní Indiv

158 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,81687 573,00 468,07 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157, : 

Součet: : 0,81687 0,81687

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 41 193,36
159 767996805R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

 o hmotnosti přes 500 kg

kg 2 746,22400 15,00 41 193,36 800-767 RTS 17/ I RTS 17/ I

Jäkl 120/120/8 : (6*(3+2,96))*26,9 961,944

U profil 100/50/4 : (6*(2,95+2,95+2,5+2,5+16,5))*5,75 945,3

Jäkl 80/80/4 : (30*2,95)*9,48 838,98

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 51 337,41
160 771212113R00 Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m m2 67,84745 300,00 20 354,24 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

50 m vodorovně

Předpoklad

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.

Stránka 46 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

161 771475014RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 69,56000 65,00 4 521,40 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

5,33+5,33+2,7+2,7+2,7+2,7+6,4+6,4+3+3+3,75+3,75+2,15+2,15+8,75+8,75 69,56

162 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 63,20000 28,00 1 769,60 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

163 23521582.AR tmel cementový; lepicí; pro interiér i exteriér; dvousložková; barva šedá; přilnavost k materiálům 

keramika, kámen, keram. obklady, dlažby; tepelná odolnost -30 až 90 °C

kg 471,38980 10,00 4 713,90 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

164 23521587.AR tmel epoxidový; spárovací, lepicí; š. spáry od 3 mm; pro interiér i exteriér, pro prům. podlahy, 

bazény; dvousložková; barva 100-145, 160-170, 180-182; přilnavost k materiálům beton, 

keramika, kámen; tepelná odolnost -20 až 100 °C

kg 33,92373 30,00 1 017,71 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

165 597623142R dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat m2 73,20440 185,00 13 542,81 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

69,2044+4 73,2044

166 69742401.AR zóna čisticí materiál PP; š = 2 000,0 mm; celková výška 12,5 mm; výška vlasu 7,0 mm; třída 

zatížení 22; hnědá, černá

m2 6,00000 900,00 5 400,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

2*3 6

167 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,04262 416,50 17,75 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

161,162,163,164,165,166, : 

Součet: : 0,04262 0,04262

Díl: 783 Nátěry 2 958,35
168 783726500R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak m2 44,68800 66,20 2 958,35 800-783 RTS 17/ I RTS 17/ I

((3,8*16)+(3,3*12)+6)*(0,16+0,1+0,16) 44,688

Díl: 784 Malby 22 192,04
169 784121101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 258,04700 9,00 2 322,42 800-784 RTS 17/ I RTS 17/ I

Na porobeton : (2,7+15,86+12,05+2,15+2,15+2,15+2,7+2,7+2,7+2,7)*3-1,82-2,07-2,62-2,62-3,98-

1,75-1,75-1,75-1,75-4,57-2,84-2,84-1,82

111,4

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

50 m vodorovně

Stránka 47 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

Ostění, nadpraží porobeton : 

(2+2+0,9)*0,3+((1+1+1,75)*0,3)*4+(2,3+2,3+1,99)*0,3+(2,15+2,15+1)*0,3+((1,75+1,75+1,5)*0,3)*

2+(2,65+2,65+1,5)*0,3

14,577

Na stávající břizolit : (9,05+1,6+0,3)*3-2,15-4+((1,75+1,75+1,15)*0,4)*2+(2,15+2,15+1)*0,4 32,54

Na odsekanou plochu : 12,41*3 37,23

SDK podhled : 14,4+17,4+11,4+19,1 62,3

170 784124122R00 Malby latexové  , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), dvojnásobné m2 258,04700 77,00 19 869,62 800-784 RTS 17/ I RTS 17/ I

Na porobeton : (2,7+15,86+12,05+2,15+2,15+2,15+2,7+2,7+2,7+2,7)*3-1,82-2,07-2,62-2,62-3,98-

1,75-1,75-1,75-1,75-4,57-2,84-2,84-1,82

111,4

Ostění, nadpraží porobeton : 

(2+2+0,9)*0,3+((1+1+1,75)*0,3)*4+(2,3+2,3+1,99)*0,3+(2,15+2,15+1)*0,3+((1,75+1,75+1,5)*0,3)*

2+(2,65+2,65+1,5)*0,3

14,577

Na stávající břizolit : (9,05+1,6+0,3)*3-2,15-4+((1,75+1,75+1,15)*0,4)*2+(2,15+2,15+1)*0,4 32,54

Na odsekanou plochu : 12,41*3 37,23

SDK podhled : 14,4+17,4+11,4+19,1 62,3

Díl: M21 Elektromontáže 63 123,70
171 210120401R00 Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 3,00000 60,00 180,00 RTS 17/ I Kalkul

172 210201039RT1 Svítidlo zářivkové 2315843 2x40 W strop.stav., včetně svítidla 2315843 +2x36W +startér kus 9,00000 1 450,00 13 050,00 RTS 17/ I Kalkul

173 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm m 36,30000 59,00 2 141,70 RTS 17/ I RTS 12/ II

3,3+17,1+13,3+2,6 36,3

174 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Ax1,5 m 75,00000 24,00 1 800,00 RTS 17/ I RTS 12/ II

175 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Ax2,5 m 42,00000 31,00 1 302,00 RTS 17/ I RTS 12/ II

176 905      R020 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajiciho rozvadece, nové elektroinstalace h 6,00000 300,00 1 800,00 Vlastní Kalkul

177 34535400R strojek pro jednopólový spínač; řazení 1, 1So; 10AX, 250VAC kus 3,00000 105,00 315,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

178 34535446R strojek pro spínač křížový; řazení 7, 7So; 10AX, 250VAC kus 3,00000 151,00 453,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

Stránka 48 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 05/2017

O: SO 02

R: SO 02a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SEN MŠ Skuteč a přístavba vstupních prostor

Přístavba vstupních prostor

Hlavní objekt

179 34536700R rámeček pro elektroinst. přístroje (zásuvky a spínače); jednonásobný kus 6,00000 15,00 90,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

180 34536705R rámeček pro elektroinst. přístroje (zásuvky a spínače); dvojnásobný kus 4,00000 29,00 116,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

181 34551620R zásuvka kompletní,dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); 

16A,250VAC

kus 4,00000 115,00 460,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

182 3457142410R krabice elektroinstalační do prostředí se zvýšení vlhkostí, prachem; mat. tělo PE, víčko PP, 

barva bílá RAL 9003; stupeň krytí IP 54; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 

400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 95x95x40 mm

kus 14,00000 145,00 2 030,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

183 34821183R00 D+M svítidlo na stěnu LED s čidlem pohybu, venkovní IP 65 kus 2,00000 675,00 1 350,00 Vlastní Indiv

184 357161653R00 Úprava - doplnění rozvodnice , napojení nového světelného a zásuvkového okruhu kus 1,00000 700,00 700,00 Vlastní Indiv

185 35822001012R jistič modulární do 80 A; jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 1; tepl.okolí -25 do + 55 °C; 

IP 20

kus 2,00000 90,00 180,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

186 35822001013R jistič modulární do 80 A; jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; tepl.okolí -25 do + 55 °C; 

IP 20

kus 1,00000 90,00 90,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

187 35889026.AR chránič proudový; jmen.proud 25,00 A; počet pólů 4; typ A; tepl.okolí -25 do+45 °C; IP 20; 

jmen.reziduální proud 30 mA

kus 1,00000 950,00 950,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

188 371201301R00 Kabel UTP pro tablo a el. zámky - 1m - metráž, montáž pod omítku m 62,00000 18,00 1 116,00 Vlastní Indiv

189 38230901R00 D+M video tablo tlač. 4 účastnícil.pod omítku se stříškou vč. zdroje napájení, vnitřní jednotky, 

budou ovládány hlavní vstupní dveře a dveře do zahrady, kompletace, oživení

kus 2,00000 17 500,00 35 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 1 580 590,27

Stránka 49 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2017-06-19T08:07:26+0000
	 (Licence: Tendra spol. s r.o.)
	Not specified




